
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/558/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Szczytnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2736), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 26 maja 2024 r., na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego, nadaje się Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Szczytnikach imię św. Jana 
Pawła II. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 26 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3191


	UCHWAŁA NR LXXIII/558/2024 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-29T14:22:41+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




